Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - A

Art. 1º - O Prefeito do Município de Alfredo Marcondes, Estado de São Paulo, no uso das suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
641129 GARI (MASCULINO) ANGELO ORIGO CAMPOS DEFERIDO
641130 TRABALHADOR BRAÇAL ANGELO ORIGO CAMPOS DEFERIDO
641124 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DALIRIA RODRIGUES AMBROSIO DEFERIDO
641121 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DJALMA BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO
641122 ATENDENTE DJALMA BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO
641082 GARI (MASCULINO) ELCIO FERREIRA DE SANT'ANA DEFERIDO
641083 TRABALHADOR BRAÇAL ELCIO FERREIRA DE SANT'ANA DEFERIDO
641081 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA JESSIKA SILVA DOS ANJOS DEFERIDO
641084 ATENDENTE KEILA GIOVANA JESUS BALDO DEFERIDO
641085 GARI (FEMININO) KEILA GIOVANA JESUS BALDO DEFERIDO
641086 ESCRITURÁRIO KEILA GIOVANA JESUS BALDO DEFERIDO
641050 ATENDENTE LARISSA DE SOUZA MACEDO SAVIOLO DEFERIDO
641051 ESCRITURÁRIO LARISSA DE SOUZA MACEDO SAVIOLO DEFERIDO
642077 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MARIA JOSE PIRONDI PINTO DE ALMEIDA DEFERIDO
640999 GARI (FEMININO) NAYRA ABILIO MACHADO DEFERIDO
641001 TRABALHADOR BRAÇAL NAYRA ABILIO MACHADO DEFERIDO

641025 GARI (FEMININO)
ROSANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS
RODRIGUES

DEFERIDO

641126 ESCRITURÁRIO SIMONE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alfredo Marcondes – SP, 16 de janeiro de 2023.

Celso Pirani Passos
Prefeito Municipal